*S. Aug.* lam appellat, *infirmam*; persuadete  
*ser. 67.* Bernardo, qui *temerariam* vocat, &  
*de temp.* *presumptuosam*; persuadete Isidoro,  
*S. Bern.* qui *suspectam* indigit; persuadete  
*in parv.* Cæsario, Hugoni, Ambrosio, Grego-  
*Serm.* rio, Chrysofomo, Thomæ Aquinati,  
*S. Isidor.* aliisque similibus, qui eandem rident,  
*l. 1. sent.* contemnunt & explodunt. Quin Di-  
*de sum.* vus Cyprianus Carthaginensis Præsul  
*Bon. c.* 13. eò usque progressus est, ut publico e-  
*Hug. de* dicto prohibuerit, ne ullus, cujuscun-  
*S. Vic.* que gradus ac dignitatis Sacerdos, pœ-  
*de Sac.* nitentiæ Sacramentum iis administra-  
*l. 2. p. 14.* ret, qui ad hæc sacra Mysteria, toto vi-  
*c. 15.* tæ tempore contemptim neglecta, in  
*S. Amb.* mortis primùm articulo recurrunt; ta-  
*l. 2. de* lemque pœnitentiam irritam ac nullam  
*Pœnit.* declaravit: *Prohibendos*, ait, *omnino*  
*S. Greg.* *consumimus*, à spe communicationis &  
*l. 18.* *pacis*, si in infirmitate atque periculo  
*mor. c. 7.* *caperint deprecari*, quia rogare illos non  
*S. Chry-* *delicti pœnitentiæ, sed mortis urgentis*  
*soff. c. 25.* *admonitio compellit*. Scio quidem,  
*in Matt.* *Virum sanctum* hac in parte errasse,  
*hom. 52.* cum fieri omnino possit, ut peccator  
*S. Thom.* in supremo etiam articulo sincerum  
*in 4. sen.* animi dolorem concipiat; quia tamen  
*dist. 20.* Vir tantâ sanctitate, doctrinâ & sapien-  
*S. Cypri-* tiâ conspicuus adinaton illud & im-  
*an. l. 4.* possibile censuit, tam obvium certè  
*Ep. 2. ad* ac facile non esse oportet, ut vos arbi-  
*Anto-* traminari. Nolite igitur fallaciter vobis  
*nian.* blandiri, ô Peccatores; permitto enim,  
*1. Mach.* vos in mortis articulo dolere pos-  
*6.* se de peccatis, sed Antiochi instar, qui  
 doluit, se afflixisse Hebræos, quia  
 mortis metus, & arrosæ à vermibus  
 carnis fætor hunc illi dolorem expres-  
 sit. Permitto dolere vos posse, sed  
*Gen. 4.* instar Caini, qui doluit necasse fra-

trem, quia profugus & extorris prop-  
 terea oberrare debuit. Permitto, vos  
 dolere, sed Agaris instar, quæ doluit  
 insultasse dominæ, quia ex Abraham  
 domo ejecta est. Permitto, vos do-  
 lere, sed Saulis instar, qui doluit  
 Amalecitis pepercisse, quia regno prop-  
 terea spoliatus est. Permitto, vos do-  
 lere, sed instar Semei, qui palinodiam  
 cecinit ob injurias Davidi illatas, qui  
 in vitæ discrimen propterea adductus  
 erat. Ita, inquam, non magni mor-  
 minis est, tristrari de DEO offenso,  
 sed ex servili tantum mortis timore,  
 hiantis inferni metu; hæc enim si ab-  
 essent, parum certè vos angereant cu-  
 pæ, quarum supplicia vos terrent.